Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положе-
ние о комитете культуры и спорта
Парфинского муниципального
района

 принято Думой муниципального района 25 ноября  2015 года

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Парфинского муниципального района

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о комитете культуры и спорта

муниципального района, утвержденное Думой муниципального района от

27.12.2010 № 33:

1.1 подпункт 6.3 пункта 6 изложить в прилагаемой редакции:

«6.3. В случае отсутствия председателя комитета его обязанности

исполняет заместитель председателя комитета».

2. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района

                           Н.В. Хатунцев

                              Председатель Думы

                      муниципального района

                                         А.А. Степанов

25 ноября 2015 года
№ 27